关于召开全国地方高校卓越工程师教育培养计划

工作交流研讨会的通知

有关高等学校：

为了推进“卓越工程师教育培养计划”（以下简称“卓

越计划”）的深入实施，总结“卓越计划”建设成效，促进

“卓越计划”实施高校间的工作交流与经验分享，推动“卓

越计划”实施工作评价试点，研讨“十三五”期间深化“卓

越计划”实施的政策措施，根据卓越工程师教育培养计划专

家工作组的建议，由上海工程技术大学主办 2015 年“地方

高校卓越工程师教育培养计划工作交流研讨会”。有关事项

通知如下：

一、主要内容

1.“卓越计划”总体进展情况介绍

2.“卓越计划”专门要求和实施工作评价方案解读

3.行业卓越人才培养联盟工作情况经验交流

4.“卓越计划”实施工作评价试点高校经验交流

二、参会人员

教育部高教司有关同志、上海市教委领导、卓越计划专

家工作组部分专家、全国地方本科试点高校代表。

三、会议安排

研讨会于 2015 年 12 月 26 日在上海工程技术大学松江

校区召开，会期一天。

12 月 25 日下午 3点后报到。